[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального  образования

«Поселок  Амдерма»

Ненецкого  автономного  округа

(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 октября 2019 года
	№   74-П

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов
МО «Поселок Амдерма» НАО «Об утверждении
Правил благоустройства территории муниципального образования
«Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»

Руководствуясь статьей 28  Федерального  закона   от 06  октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей 16 Устава муниципального  образования «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного  округа,  Положением  о порядке  организации  и  проведения  публичных слушаний в  муниципальном  образовании «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного  округа, утвержденным  Решением  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО  от 12.08.2016 г. № 3,
Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прилагаемый проект решения «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа».

2. Опубликовать проект решения «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа» в информационном бюллетене муниципального образования «Поселок  Амдерма»  НАО для его обсуждения.
3. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа».
3.1. Граждане и юридические лица вправе вносить в комиссию  по  проведению  публичных  слушаний обращения, предложения и  замечания по проекту решения Совета депутатов МО «Поселок  Амдерма» НАО «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа» в течение 7 дней с даты его опубликования. Предложения представляются в письменном виде в двух экземплярах, один из которых регистрируется как входящая корреспонденция Совета депутатов МО «Поселок  Амдерма» НАО, второй с отметкой о дате поступления возвращается лицу, внесшему предложения.

3.2. Учет предложений по проекту решения  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа» ведется  комиссией  по  проведению  слушаний  по мере их поступления.
4. Дата и время проведения публичных слушаний – 31 октября 2019 года в 15 часов 00 минут (мск).
5. Место  проведения  публичных  слушаний – актовый зал  Администрации  МО «Поселок  Амдерма» НАО.

6. Для  проведения  публичных  слушаний  по  проекту   решения  Совета  депутатов муниципального образования «Поселок  Амдерма» НАО « Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа» назначить  комиссию в  составе:

· Симонова Е.В. – специалист Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО – председатель  комиссии;

· Баландин И.А. – депутат  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО – член комиссии;

· Шевелёва Ю.В. – специалист Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО – секретарь комиссии.

6. Опубликовать данное Постановление и прилагаемый к нему Проект решения Совета депутатов МО «Поселок  Амдерма» НАО «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа»  в  информационном бюллетене муниципального образования «Поселок  Амдерма» и  на  официальном  сайте  Администрации  МО «Поселок  Амдерма» НАО.

7. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Врио главы МО

«Поселок Амдерма» НАО

                                                М.К. Даничева